

**Retele de canalizare din
str.Lacului, I.Vatamanu, Unirii,
N.Sulac, L.Istrati,
Renasterii,Gradinilor in orasul
Vatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Lucrari de constructii (общий котлован по поз.А-1,2)**

Valoarea de deviz 13 014,32 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,05	28,71	2 815,02
		Total manopera				2 815,02

Materiale:

1.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,00	2,00	12,00
		Total materiale de construcții				12,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,77	235,00	2 060,95
2.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	19,24	175,00	3 367,00
3.	2952270003330	Pompa de apă	h-ut	3,88	10,00	38,80
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	22,35	45,00	1 005,75
		Total utilaje de construcții				6 472,50

Total	lei	9 299,52
Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	633,38
Cheltuieli de transport	4,00 %	0,48
Total	100,00 +	9 933,38
Cheltuieli de regie	6,00 %	596,00
Total	100,00 +	10 529,38
Beneficiu de deviz	3,00 %	315,88
Total	100,00 +	10 845,26

TVA	20,00 %	2 169,06
Total deviz:		13 014,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)